



# IRIS Business Services Limited

4<sup>th</sup> July, 2019

To,

**BSE Limited**

Corporate Relationship Department,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai 400 001

Scrip Code: 540735

**Sub: Notice published in Business Standard and Navshakti today by our Company**

Dear Sirs,

Please find enclosed the copies of Notice published in today's Business Standard (All India editions in English) and Navshakti (in Marathi) by our Company in relation to:

- a) Intimation of the 19<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of our Company;
- b) despatch of Annual Report to the shareholders;
- c) particulars of e-voting in connection with the AGM and
- d) notice of Book Closure pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **IRIS Business Services Limited**

**Jay Mistry**

Company Secretary & Compliance Officer.

(Membership No. ACS 34264)

*Encl: As above*





**NOTICE OF 19<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING  
 E-VOTING AND BOOK CLOSURE**

**NOTICE** is hereby given that the 19<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Saturday, 27<sup>th</sup> July, 2019 at 11:00 a.m. (IST) at Navi Mumbai Sports Association (NMSA), Sector-1A, Vashi, Navi Mumbai - 400703, Maharashtra, India.

The physical copy of the Annual Report including the Notice convening the AGM has been posted to the members on July 2, 2019. The link of the Annual Report and the Notice convening the AGM has been sent by e-mail to those members who have registered their e-mail IDs with the Company / Depository Participant(s) for communication purposes on July 2, 2019. The Annual Report including notice of the 19<sup>th</sup> AGM of the Company is available on the website of the Company at <http://www.irisbusiness.com/sites/default/files/iris-annual-report-2019.pdf> and also available for inspection at the registered office of the Company during office hours on working days except Saturday.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, (Rule 20) and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its shareholders with facility of "remote e-voting" (e-voting from a place other than venue of the AGM), through e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL), to enable them to cast their votes in relation to the AGM. In accordance with Rule 20, the Company has fixed 20<sup>th</sup> July, 2019 as the "cut-off date" to determine the eligibility of share holders to vote by electronic means or in the AGM. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date, i.e. 20<sup>th</sup> July, 2019, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting in the AGM.

The remote e-voting period begins on Wednesday, 24<sup>th</sup> July, 2019 at 9.00 a.m. (IST) and ends on Friday, 26<sup>th</sup> July, 2019 at 5.00 p.m. (IST). During this period, the eligible shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialised form, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

The facility for voting through ballot/polling paper shall also be made available at the venue of the AGM. The members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after the despatch of Notice of the AGM by the Company and whose names appear in the register of members or register of beneficial holders as on the cut-off date i.e. 20<sup>th</sup> July, 2019 shall view the Notice of the 18<sup>th</sup> AGM on the Company's website or on the website of CDSL. Such members shall exercise their voting rights through remote e-voting by following the procedure as mentioned in the Notice of AGM under "Voting through electronic means", or by voting at the AGM.

In case of any queries or issues regarding e-voting, shareholders may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), under help section. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, Regd. Office: Marathon Futurex, A-Wing, 25<sup>th</sup> floor, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call 1800225533.

**NOTICE** is also given under Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 21<sup>st</sup> July, 2019 to 27<sup>th</sup> July, 2019 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

For any shares related queries/ correspondence, the shareholders are requested to contact M/s. Link Intime India Private Limited, our Registrar & Share Transfer Agent at the following address:

Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083, Tel: +91 22 49186000, Fax: +91 22 4918 6060, Email: [mumbai@linkintime.co.in](mailto:mumbai@linkintime.co.in), Website: [www.linkintime.co.in](http://www.linkintime.co.in)

For **IRIS Business Services Limited**

Sd/-

**Date:** 3<sup>rd</sup> July, 2019

**Place:** Vashi, Navi Mumbai

**Jay Mistry**

**Company Secretary**



**ववशक्ति**  
मुंबई, गुरुवार, ४ जुलै २०१९

**आयरिस बिझनेस सर्व्हिसेस लिमिटेड**  
नोंद. कार्या.: टी-२३१, टॉवर २, ३ रा मजला, इंटर्नॅशनल इन्कोरेक पार्क,  
वासी ४०० ७०३, महाराष्ट्र, भारत. स्-+९१२२६९२३१०००  
ईमेल: [cs@irisindia.net](mailto:cs@irisindia.net) वेबसाईट: [www.irisbusiness.com](http://www.irisbusiness.com)  
फॅक्स: +९१ २२ २०८१ ४४३४ सीआयएन: ४०२१००एमएच२०००पीएलसी१२८९४३

**१९ वी वार्षिक सर्व साधारण सभा,**  
**ई-व्होटिंग आणि वुक क्लोजर ची सूचना**

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीची १९ वी वार्षिक सर्व साधारण सभा ("एजीएम") शनिवार, २७ जुलै, २०१९ रोजी सकाळी ११.०० वा. (भाप्रवे) नवी मुंबई स्मॉर्ट्स असोसिएशन (एमएएसए), सेक्टर-१ए, वाशी, नवी मुंबई-४०० ७०३, महाराष्ट्र, भारत येथे घेण्यात येणार आहे. एजीएम बोलविणाऱ्या सूचनेसह वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत सभासदांना २ जुलै, २०१९ रोजी पाठविण्यात आली आहे. एजीएम बोलविणाऱ्या सूचनेसह वार्षिक अहवालाची लिंक ज्यांनी पत्रव्यवहाराच्या हेतुकरिता कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट यांच्याकडे त्यांचा ई-मेल आयडी नोंदणीकृत केला आहे त्या सभासदांना २ जुलै, २०१९ रोजी ई-मेल टाटा पाठविण्यात आली आहे. कंपनीच्या १९ व्या एजीएमच्या सूचनेसह वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट <http://www.irisbusiness.com/sites/default/files/iris-annual-report-2019.pdf> येथे उपलब्ध आहे आणि निरीक्षणकारिता कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय येथे सुध्दा शनिवार व्यतिरिक्त कामकाजाच्या दिवशी कार्यालयीन वेळेत उपलब्ध आहे.

कंपनीने त्यांच्या भागधारकांना कंपनी अधिनियम २०१३ चे कलम १०८ सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅंड अॅडमिनिस्ट्रेशन) अमेंडमेंट रुल्स, २०१५ चा रुल्स २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅंड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ चा रेग्युलेशन ४४ नुसार कंपनीने १९ व्या एजीएमच्या संबंधी त्यांचे मतदान करणे त्यांना शक्य व्हावे यासाठी सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा पुरविल्यात आलेल्या ई-व्होटिंग सेव्हिसेस रिमोट ई-व्होटिंगची (एजीएमच्या ठिकाणाच्या व्यतिरिक्त अन्य ठिकाणातून ई-व्होटिंग) सुविधा पुरविली आहे. रुल २० नुसार, कंपनीने एजीएममध्ये वा इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदान करण्यासाठी पात्रता निश्चित करण्याची कट ऑफ तारीख म्हणून २० जुलै, २०१९ ही तारीख निश्चित केली आहे. ज्या व्यक्तींची नावे २० जुलै, २०१९ ह्या कट ऑफ-नारखेरोजीस डिपॉझिटरीद्वारा तयार केलेल्या साधारण मालकांच्या नोंदवहीत वा सभासदांच्या नोंदवहीत अभिलिखित आहेत, तेच ई-व्होटिंग सुविधा तसेच मतपरिकेद्वारा एजीएममध्ये त्यांची मतदान करण्याची सुविधा मिळण्यास पात्र असतील. रिमोट ई-व्होटिंगचा कालावधी बुधवार, २४ जुलै, २०१९ रोजी सकाळी ९.०० वा (भा. प्र. वे) सुरु होईल आणि शुक्रवार, २६ जुलै, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. (भा. प्र. वे) संपेल. या कालावधीत प्रत्यक्ष स्वरूपात वा डिपॉझिटरीअलाईड स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले कंपनीचे सभासद इलेक्ट्रॉनिकली त्यांचे मतदान करू शकतात. त्यानंतर मतदानकारिता ई-व्होटिंग मॉड्युल सीडीएसएलद्वारा बंद करण्यात येईल.

एजीएमच्या गुप्त मतदान ठिकाणी मतपरिकेद्वारा मतदानकारिता सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल. ज्या सभासदांनी एजीएमच्या आधी रिमोट-ई-व्होटिंगने त्यांचे मत दिले असेल ते देखील एमजीएमला उपस्थित राहू शकतात मात्र त्यांना पुन्हा त्यांचे मत देण्यास अनुमती असणार नाही.

ज्या व्यक्तींनी कंपनीद्वारा एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादन केले आहेत आणि कंपनीची सभासद बनली आहे आणि ज्यांची नावे कट ऑफ तारीख म्हणजे २० जुलै, २०१९ रोजी सभासदांच्या नोंदवहीत वा साधारण मालकांच्या नोंदवहीत आहेत, त्यांना १९ व्या एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट वा सीडीएसएलच्या वेबसाईटवर पाहता येईल. अशा सभासदांना "इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदान" अंतर्गत एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे कार्यपध्दतीचा अवलंब करून रिमोट ई-व्होटिंगद्वारा वा एजीएमच्या ठिकाणी मतदान करण्याद्वारे त्यांचा मतदानाचा हक्क बचावता येईल.

ई-व्होटिंग संदर्भात कोणतीही तक्रार वा चौकशी करायची असल्यास भागधारकांनी क्रिबेन्टली आस्वड क्वेश्चन्स ("एफएक्यूज") आणि हेल्प विभाग अंतर्गत [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) येथे उपलब्ध असलेल्या ई-व्होटिंग मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानकारिता सुविधेची संबंधित सर्व तक्रारी श्री. राकेश दळवी, व्यवस्थापक, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल), नोंद. कार्यालय: मॅरथॉन प्लॅटफॉर्म, ए-विंग, २५ वा मजला, एम. एम. जोशी मार्ग, लोअर फ्लोर (पूर्व), मुंबई-४०० ०१३ यांना पाठवाव्यात किंवा [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) येथे ईमेल पाठवावा. वा १८००२२५४३३ येथे संपर्क साधावा.

कंपनी अधिनियम २०१३ चे कलम १९ अन्वये सुध्दा सूचना देण्यात येते की, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या हेतुकरिता कंपनीचे शेअर हस्तांतरण पुस्तक आणि सभासदांची नोंदवही २१ जुलै, २०१९ ते २७ जुलै, २०१९ (दोन्ही दिवस धरून) दरम्यान बंद राहील.

शेअर्स संबंधी कोणतीही चौकशी/वा पत्रव्यवहारासाठी, भागधारकांना आमचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजेंट मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या खालील पत्त्यावर संपर्क साधण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (एलआयआयपीएल), सी-१०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई-४०००८३, दूर: +९१ २२ ४९१८६०००, फॅक्स: +९१ २२ ४९१८६०६०, ई-मेल: [mumbai@linkintime.co.in](mailto:mumbai@linkintime.co.in) वेबसाईट: [www.linkintime.co.in](http://www.linkintime.co.in)

आयरिस बिझनेस सर्व्हिसेस लिमिटेडकरिता  
सही/-  
तारीख : ३ जुलै, २०१९  
जय मिरव्ही  
ठिकाण : वाशी, नवी मुंबई  
कंपनी सचिव